Robert Arden, of Wilmecote, a hamlet partly in the parish

of Stratford, and partly in Aston Cantlowe, was the maternal

grandfather of Shakespeare, and on the 17th of July, 1550, he

executed the following deed, conveying certain lands and tene-
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ments in Snitterfield, then in the occupation of Richard

Shakespeare, in trust for three daughters, after the death of
Robert and Agnes Arden.

Sciant praesentes et futuri quod ego Robertus Ardern de Wylmecote in

parochia de Aston Cantlowe in com. Warr., husbandman, dedi, concessi, et liac

preesenti carta mea tripartiter indentat. confirmavi Adae Palmer de Aston Cantlowe

praedict. et Hugoni Porter de Snytterfylde in com. praedicto, totiun illud mesuagium
meum cum suis pertinentiis in Snytterfylde praedict., qua nunc sunt in tenura

cujusdam llicarcH Shakespere, ac omnia ilia mea terr, prat, pascua et pasturas cum
suis pertinentiis in Snytterfylde praedict. eidem mesuagio spectant. et pertinent.,

quae nunc sunt in tenura praedicti Ricardi Shakespere, Habendum et tenendum
omnia praedict. mesuagium terr. prat, pascua et pasturas cum suis pertinentiis

praedictis Adae Palmer et Hugoni Porter haeredibus et assign, suis ad usum et

opus mei praedicti Robert! Ardern et Agnetis, nunc uxoris meae, pro termino vitae

nostrum eoruudem Robert! et Agnetis, ac diucius viventis nostrum, et post

decessum diucius viventis nostrum praedictorum Roberti Ardern et Agnetis nunc
uxoris meae, tunc ad usus et opus sequent,—Scilicet, unam terciam partem
omnium praedict. mesuagii terr. prat, pascuor. et pasturar. cum suis pertin. ad
usum et opus Agnetis Strynger nunc uxoris Tliomae Strynger, ac nuper uxoris

Johannis Hewyns, dudum de Bereley, modo defunct., filiae mei praedict. Roberti

Ardern, ac haeredum et assign, ejusdem Agnetis Strynger in perpetuum
; et

alteram terciam partem omnium eorundem mesuagii terr. prat. pasc. et pastur.

cum suis pertinentiis, ad usum et opus Johannae Lambart nunc uxoris Edwardi
Lambert cle Barton super lez Hetlie, al. filiae mei praedicti Roberti Ardern, ac

haeredum et assign, ejusdem Johannae Lambert in perpetuum
; aliamque terciam

partem omnium praedictorum mesuagii terr. prat. pasc. et pastur. cum suis

pertinentiis, ad usum et opus Katerinae Etkyns nunc uxoris Thomae Etkyns de

Wylmecote praedict., al. filiae mei praedicti Roberti Ardern, ac haeredum et assign,

ejusdem Katerinae Etkyns in perpetuum, de capital!!), dominis feod. ill. per servic.